送信日   月   日

－ 第１４回定期総会出欠票 －

出席・欠席のどちらかにチェック（■または☑）をし、必要事項をご記入の上、

５月２９日（水）までにＦＡＸまたはe-mailにてご返送ください。

ＦＡＸ送付先：０４８－８５８－９４１９

e-mail送付先：coic-jimu@ml.saitama-u.ac.jp

定期総会（第１部）13:30～14:20

□ 出席

    法人・団体名 ：

    ご出席者（氏名・役職）：

    その他のご出席者:          ／

□ 欠席（欠席の場合は５月２９日（水）までに別紙「委任状」をご郵送ください。）

産学連携事例発表（第２部）14:30～16:40

□ 出席

□ 欠席

交流会（懇親会）（第３部）17:00～18:00

□ 出席

□ 欠席

    懇親会ご出席者

     氏名：             ／

※交流会（懇親会）費は当日受付にて申し受けます。（お一人様3,000円）

お申込後、出席から欠席へ変更される場合は３日前までにご連絡をお願いいたします。

お問合せは、埼玉大学産学官連携協議会事務局まで。

電話０４８－７１４－２００１（担当：濱田・中本）

e-mail：coic-jimu@ml.saitama-u.ac.jp